
UCHWAŁA NR V/29/19
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 6 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. 1, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 1) ) oraz  art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 2) ) Rada uchwala , co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr II/15/18 Rady Gminy Skrwilno z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu gminy na 
2019 r. zmnienionej Uchwałą Nr IV/25/19 Rady Gminy Skrwilno z dnia 18 stycznia 2019 r. Zarządzeniem 
Nr 6/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31 stycznia 2019 r. zmieniające uchwałę w sprawie budżetu gminy na 
2019 r. Zarządzeniem Nr 9/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 22.02.2019 r. wprowadza się nastepujace 
zmiany:

I. § 1. Otrzymuje brzmienie:

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 25.214.747,28 zł., z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 23.968.378,28 zł;

2) dochody majątkowe 1.246.369,00 zł.; zgodnie z załącznikiem Nr 1.

II. § 2. Otrzymuje brzmienie:

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 25.214.747,28 zł., z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 22.855.257,28 zł. zgodnie z załacznikiem Nr 2 , w tym:

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 11.155.621,00 zł.,

b) dotacje 166.304,00 zł.,

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.359.490,00 zł., 

III. § 3. Otrzymuje brzmienie:

1. Dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami;

2) zadań zrealizowanych na mocy porozumień z organami administracji rządaowej; zgodnie z załącznikiem 
Nr 5.

3) zadania bieżące gmin zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 5. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432,2500
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 

1693,2245, 2354,2500

Id: 1027D738-B9E8-43E3-AAD4-DD3076FC8494. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego .

 

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

Id: 1027D738-B9E8-43E3-AAD4-DD3076FC8494. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść
Przed

zmianą
Zmiana

750 Administracja publiczna 125 925,00 - 200,00

Urzędy wojewódzkie 60 600,00 - 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

60 600,00 - 200,00

758 Różne rozliczenia 11 765 449,00 38 393,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

5 275 153,00 38 393,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 275 153,00 38 393,00

801 Oświata i wychowanie 574 357,00 230 582,00

Szkoły podstawowe 0,00 514 195,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 514 195,00

Przedszkola 283 613,00 - 283 613,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

283 613,00 - 283 613,00

852 Pomoc społeczna 422 000,00 - 2 700,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

100 900,00 - 400,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

100 900,00 - 400,00

Zasiłki stałe 101 000,00 - 3 300,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

101 000,00 - 3 300,00

Ośrodki pomocy społecznej 107 600,00 1 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

107 600,00 1 000,00

855 Rodzina 6 256 800,00 48 400,00

Wspieranie rodziny 129 700,00 46 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

129 700,00 46 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia

19 600,00 2 300,00

5 313 546,00

85504

85513 21 900,00

5 313 546,00

514 195,00

419 300,00

514 195,00

0,00

0,00

100 500,00

100 500,00

97 700,00

97 700,00

108 600,00

108 600,00

6 305 200,00

175 800,00

175 800,00

804 939,00

Rozdział Po zmianie

125 725,00

75011 60 400,00

60 400,00

11 803 842,00

75801

80101

80104

85214

85216

85219

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/29/19

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 6 marca 2019 r.

Id: 1027D738-B9E8-43E3-AAD4-DD3076FC8494. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

19 600,00 2 300,00

314 475,00Razem:

21 900,00

Id: 1027D738-B9E8-43E3-AAD4-DD3076FC8494. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 707 098,00 1 784 098,00

Drogi publiczne gminne 1 707 098,00 1 784 098,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 234 534,00 1 311 534,00

750 Administracja publiczna 3 073 756,00 3 073 556,00

Urzędy wojewódzkie 167 399,00 167 199,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

123 606,00 123 406,00

801 Oświata i wychowanie 9 108 190,00 9 297 165,00

Szkoły podstawowe 5 223 523,00 5 412 498,00

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 193 475,00

852 Pomoc społeczna 986 453,00 983 753,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

110 900,00 110 500,00

3110 Świadczenia społeczne 110 900,00 110 500,00

Zasiłki stałe 101 000,00 97 700,00

3110 Świadczenia społeczne 101 000,00 97 700,00

Ośrodki pomocy społecznej 296 579,00 297 579,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

212 522,00 213 522,00

855 Rodzina 6 374 973,00 6 423 373,00

Wspieranie rodziny 131 180,00 177 280,00

3110 Świadczenia społeczne 86 240,00 132 340,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

19 600,00 21 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 600,00 21 900,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

814 742,00 817 742,00

Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

0,00 3 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 3 000,00

Razem:

3 000,00

3 000,00

314 475,00

85513

92120

80101

85214

85216

85219

85504

-400,00

188 975,00

188 975,00

-2 700,00

-400,00

-3 300,00

-3 300,00

1 000,00

1 000,00

48 400,00

46 100,00

46 100,00

2 300,00

2 300,00

3 000,00

Rozdział Zmiana

77 000,00

60016 77 000,00

77 000,00

-200,00

-200,00

-200,00

188 975,00

75011

Rezerwa ogólna wynosi: 225.781 zł

Rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe wynosi: 55.283 zł

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/29/19

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 6 marca 2019 r.

Id: 1027D738-B9E8-43E3-AAD4-DD3076FC8494. Podpisany Strona 1



Kosztorys
Łączne

nakłady w
tym rbn

Środki
własne

Unia
Europejska

Budżet
państwa

Por. z jedn. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.1
Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 120412C
Skudzawy-Skrwilno etap1 od km 3 + 161.05 do km 6 +
008.58

60016/6050 579 000,00 579 000,00 579 000,00 2019

1.2
Utwardzenie drogi gruntowej w miejscowości Okalewo -
Szustek

60016/6050 155 534,00 155 534,00 155 534,00 2019

1.3 Remont chodnika w Urszulewie 600/6050 77000,00 77000,00 77000,00 2019 77000,00

1.4
Przebudowa drogi gminnej nr 120425C Skudzawy -
Urszulewo etap II od km 0 + 000 do km 2 + 300 odcinek
od km 0 + 000 do km 1 + 390

60016/6050 500 000,00 500 000,00 500 000,00 2019

1 Razem dział 600 1 311 534,00 1 311 534,00 1 311 534,00  077 000,00

2.1 INFOSTRADA KUJAW I POMORZA 2,0 75023/6068 38 148,00 38 148,00 38 148,00 2019

2 Razem dział 38 148,00 38 148,00 38 148,00

3.1 Opracowanie planów zagospodarowania przestrzennego 90095/6050 27 000,00 27 000,00 27 000,00 2019

3 Razem dział 27 000,00 27 000,00 27 000,00 00000,00

4.1
Zwiększenie atrakcyjnosci obiektów kultury poprzez
renowacje mogiły dziedziców na cmentarzu Parafialnym
w Skrwilnie

92120/6050 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

4.2
Przebudowa i wyposażenie ogólnodostepnej świetlicy
wiejskiej w Zambrzycy

92109/6050 105 241,00 105 241,00 10 000,00 95 241,00 2019

4.3
Zagospodarowanie terenu na cele publiczne w centrum
miejscowości Skrwilna

92195/6050 517 218,00 517 218,00 20 000,00 497 218,00 2019

4 Razem dział 625 459,00 625 459,00 33 000,00 592 459,00 00000,00

5.1 Budowa miejsc rekreacji w Gminie Skrwilno 92695/6050 31 567,00 31 567,00 31 567,00 2019

5.2
Budowa otwartej strefy aktywności w miejscowości
Skrwilno

92695/6050 141 079,00 141 079,00 71 079,00 70 000,00 2019

5.3
Budowa siłowni plenerowej w miejscowościach:
Skrwilno, Okalewo, Skudzawy, Urszulewo, Ruda i Rak

92695/6050 184 703,00 184 703,00 184 703,00 2019

PLAN INWESTYCJI W GMINIE SKRWILNO NA 2019 ROK

Nr
zadania

Nazwa zadania inwesycyjnego Klasyfikacja

PLANOWANE WYDATKI

WARTOŚĆ ŹRÓDŁA FINANSOWANIA Lata
realizacji

Zmiany
(+; -)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/29/19

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 6 marca 2019 r.

Id: 1027D738-B9E8-43E3-AAD4-DD3076FC8494. Podpisany Strona 1



3 Razem dział 357 349,00 357 349,00 255 782,00 101 567,00 000000,00

2 359 490,00 1 627 316,00 732 174,00  077 000,00OGÓŁEM PLAN INWESTYCJI NA 2019 R.

Id: 1027D738-B9E8-43E3-AAD4-DD3076FC8494. Podpisany Strona 2



TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750 60 400,00 60 400,00

Urzędy Wojewódzkie 75011 60 400,00 60 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2010 60 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 60 400,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

751 1 350,00 1 350,00

Urzędy naczelnych Organów Władzy Państwowej,
Kontroli i Ochrony Prawa

75101 1 350,00 1 350,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2010 1 350,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000,00

Zakup usług pozostałych 4300  350,00

POMOC SPOŁECZNA 852 12 840,00 12 840,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85228 12 840,00 12 840,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2010 12 840,00

Wynagrodzenia bezosobowe pracowników 4170 12 840,00

RODZINA 855 2 357 208,28 2 357 208,28

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skłądki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 2 159 100,00 2 159 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2010 2 159 100,00

Świadczenia społeczne 3110 2 094 327,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 39 744,00

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 3 430,00

Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 7 741,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 1 058,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 5 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360  614,00

Podróże służbowe krajowe 4410 1 000,00

Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 1 186,00

Karta Dużej Rodziny 85503 408,28 408,28

Szczegółowy plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2019
rok                     ( § 2010 i § 2010 )

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/29/19

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 6 marca 2019 r.

Id: 1027D738-B9E8-43E3-AAD4-DD3076FC8494. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2010 408,28

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 408,28

RODZINA 855  175 800,00 175 800,00

Wspieranie rodziny 85504  175 800,00 175 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2010  175 800,00

Świadczenia społeczne 3110 132 340,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 34 800,00

Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 6 240,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 855,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 740,00

Zakup usług pozostałych 4300 825,00

RODZINA 855 21 900,00 21 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

85513 21 900,00 21 900,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2010 21 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4130 21 900,00

RODZINA 855 3 948 400,00 3 948 400,00

Świadczenia wychowawcze 85501 3 948 400,00 3 948 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo - gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc

2060 3 948 400,00

Świadczenia społeczne 3110 3 948 400,00

2 431 798,28 2 431 798,28

3 948 400,00 3 948 400,00

6 380 198,28 6 380 198,28

Łącznie zadania § 2010

Łącznie zadania § 2060

OGÓŁEM ZADANIA § 2010 i § 2060

Id: 1027D738-B9E8-43E3-AAD4-DD3076FC8494. Podpisany Strona 2



TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 710 1 000,00 1 000,00

Cmentarze 71035 1 000,00 1 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa,
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2020 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000,00

TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

POMOC SPOŁECZNA 852 409 000,00 409 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomcy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

85213 14 100,00 14 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin

2030 14 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4130 14 100,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85214  100 500,00  100 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin

2030  100 500,00

Świadczenia społeczne 3110  100 500,00

Zasiłki stałe 85216 97700,00 97700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin

2030 97700,00

Świadczenia społeczne 3110 97700,00

Ośrodki pomocy społecznej 85219 108 600,00 108 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin

2030 108 600,00

Wynagrodzenia bezosobowe pracowników 4010 108 600,00

Pomoc w zakresie dożywiania 85230 88 100,00 88 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin

2030 88 100,00

Świadczenia społeczne 3110 88 100,00

TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750 5 621,00 5 621,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023 5 621,00 5 621,00

Szczegółowy plan finansowy zadań bieżących gmin na 2019 rok ( § 2020 )

Szczegółowy plan finansowy zadań bieżących gminna 2019 rok ( § 2030 )

Szczegółowy plan finansowy zadań bieżących gmin na 2019 rok ( § 2008 )

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/29/19

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 6 marca 2019 r.

Id: 1027D738-B9E8-43E3-AAD4-DD3076FC8494. Podpisany Strona 1



dotacje celowe w ramach programówfinansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

2008 5 621,00

Zakup usług pozostałych 4309 5 621,00

1 000,00 1 000,00

 409 000,00  409 000,00

5 621,00 5 621,00

415 621,00 415 621,00

Łącznie zadania § 2020

Łącznie zadania § 2030

OGÓŁEM ZADANIA § 2020 i § 2030

Łącznie zadania § 2008

Id: 1027D738-B9E8-43E3-AAD4-DD3076FC8494. Podpisany Strona 2



Zmian dokonano w dochodach budżetowych:

· W dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75011 Urzędy Wojewódzkie, na
paragrafie 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie zmniejszono plan
dochodów o kwotę 200 zł zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego.

· W dziale 758 Różne rozliczenia, w rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji
ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, na paragrafie 2920 Subwencje ogólne z
budżetu państwa zwiększono plan dochodów o kwotę 38.393 zł zgodnie z pismem Ministra
Finansów.

· W dziale 801 Oświata i wychowanie, w rodziale 80101 Szkoły podstawowe, na
paragrafie 6300 Dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych zwiększono plan dochodów o kwotę 514.195 zł zgodnie z Umową
nr WP-II-B.433.3.14.2016 zawartą w Toruniu w dniu 14.10.2016 r. o dofinansowanie w
formie zaliczki i refundacji Projektu pn.: " Zwiększenie efektywności energetycznej
budynków użyteczności publicznej w gminie Skrwilno poprzez termomodernizację budynku
szkoły podstawowej w Skrwilnie oraz budynku urzędu gminy w Skrwilnie." W rozdziale
80104 Przedszkola, na paragrafie 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych zmniejszono plan dochodów o
kwotę 283.613 zł jako korektę do Uchwały Nr IV/25/19 z dnia 18 stycznia 2019 r.

· W dziale 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc
w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, na paragrafie 2030 Dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
zmniejszono plan dochodów o kwotę 400 zł zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego. W rozdziale 85216 Zasiłki stałe, na paragrafie 2030 Dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin zmniejszono plan dotacji o
kwotę 3.300 zgodnie z pismem Wojewody. W rozdziale 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej,
na paragrafie 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin zwiększono plan dochodów o kwotę 1.000 zł zgodnie z pismem
Wojewody.

· W dziale 855 Rodzina, w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny, na paragrafie 2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie zwiększono plan dochodów o
kwotę 46.100 zł zgodnie z pismem Wojewody. W rozdziale 85513 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów, na paragrafie 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie zwiększono plan dochodów o kwotę 2.300 zł zgodnie z pismem Wojewody
Kujawsko-Pomorskiego.
Plan dochodów po zmianach wynosi 25.214.747,28 zł.

Zmian dokonano w wydatkach budżetowych:

· W dziale 600 Transport i łączność, w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne, na
paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, zwiększono plan wydatków o
kwotę 77.000 zł na remont chodnika w Urszulewie.

· W dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75011 Urzędy Wojewódzkie, na

Id: 1027D738-B9E8-43E3-AAD4-DD3076FC8494. Podpisany Strona 1



paragrafie 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników, zmniejszono plan wydatków o kwotę
200 zł zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko - Pomorskiego.

· W dziale 801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, na
paragrafie 4270 Zakup usług remontowych zwiększono plan wydatków o kwotę 188.975 zł
na remont łazienek w Zespole Szkół w Skrwilnie.

· W dziale 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc
w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, na paragrafie 3110
Świadczenia społeczne, zmniejszono plan wydatków o kwotę 400 zł zgodnie z pismem
Wojewody. W rozdziale 85216 Zasiłki stałe, na paragrafie 3110 Świadczenia społeczne,
zmniejszono plan wydatków o kwotę 3.300 zł zgodnie z pismem Wojewody. W rozdziale
85219 Ośrodki Pomocy Społecznej, na paragrafie 4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników zwiększono plan wydatków o 1.000 zł.

· W dziale 855 Rodzina, w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny, na paragrafie 3110
Świadczenia społeczne zwiększono plan wydatków o kwotę 46.100 zł zgodnie z pismem
Wojewody. W rozdziale 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów, na pragrafie 4130
Składki na ubezpieczenia społeczne zwiększono plan wydatków o kwotę 2.300 zł zgodnie z
pismem Wojewody.

· W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92120 Ochrona
zabytków i opieka nad zabytkami, na paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych, zwiększono plan wydatków o kwotę 3.000 zł na opracowanie dokumentacji na
renowację mogiły dziedziców na cmentarzu parafialnym w Skrwilnie.

Plan wydatków po zmianach wynosi: 25.214.747,28 zł

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

Id: 1027D738-B9E8-43E3-AAD4-DD3076FC8494. Podpisany Strona 2




